
Košík Objednávkové a zákaznické služby

Objednávka pro pobočku

4103315542 ČESKÁ REPUBLIKA - MINISTERSTVO OBRANY VÚ 1762 ŽATEC ,

KOMENSKÉHO ALEJ 1752

43801 ŽATEC 1

148129 Pěna na suché mytí

rukou

70 1 Není k

dispozici

216,77 Kč 15 173,90

Kč

147970 Čistič oken Active

sprej 400 ml

20 1 Není k

dispozici

39,00 Kč 780,00 Kč

365877 Pěna na pneumatiky

Active 500 ml

20 1 Není k

dispozici

169,00 Kč 3 380,00

Kč

148018 Čistič čalounění Active

sprej 400 ml

1 15 Skladem 2 829,00 Kč 2 829,00

Kč

216479 Autošampon 5 l 3 1 Skladem 629,61 Kč 1 888,83

Kč

148114 Cockpit sprej

hedvábně matný

sprej 400 ml

20 1 Skladem 218,04 Kč 4 360,80

Kč

147961 Čistič brzd sprej 500

ml

2 60 Skladem 2 280,00 Kč 4 560,00

Kč

224324 Ochranný sprej pro

svařování 400 ml

5 1 Skladem 234,60 Kč 1 173,00

Kč

415414 Hledač netěsností

400 ml

5 1 Skladem 129,00 Kč 645,00 Kč

343961 Těsnicí tmel na

motory černý 200 ml

5 1 Skladem 221,27 Kč 1 106,35

Kč

415336 Uvolňovač rzi MoS2

400 ml

1 30 Skladem 2 370,00 Kč 2 370,00

Kč

341628 Odrezovač Premium

ICE 400 ml

1 15 Skladem 1 290,00 Kč 1 290,00

Kč

Číslo výrobku Výrobek Množství Počet kusů v balení Dostupnost Kč / Jednotková cena bez DPH Celkem

Berner Print https://shop.berner.eu/cz-cs/ajax/printviews/cartprintview?printtype=ca...

1 z 2 22.09.2022 15:09



 Tento produkt je vyloučen z dárkové a voucher akce. Celková částka bez DPH

Celková hodnota bez DPH

60 109,10 Kč

60 109,10 Kč

249576 Sprej na montáž
pneumatik 400 ml

5 1 Skladem 169,00 Kč 845,00 Kč

358525 Multisprej
PREMIUMLine 400 ml

1 15 Skladem 2 985,00 Kč 2 985,00
Kč

147707 Měděný mazací sprej
400 ml

1 15 Skladem 2 385,00 Kč 2 385,00
Kč

367074 Vysoce výkonné
mazivo PTFE
Premiumline NSF 500
ml

5 1 Skladem 135,07 Kč 675,35 Kč

244116 Superlepidlo 5 g 5 1 Skladem 83,74 Kč 418,71 Kč

335522 Duo-Fix Flex 10g 2 1 Skladem 845,48 Kč 1 690,96
Kč

420556 Sprej pro ochranu
kontaktů 400 ml

4 1 Skladem 139,00 Kč 556,00 Kč

367952 Pěnový čistič NSF A1 1 15 Skladem 2 373,60 Kč 2 373,60
Kč

21831 Čistič motorů a dílů
Active 25 l

1 1 Skladem 1 356,00 Kč 1 356,00
Kč

52683 Servisní čistič
PREMIUMline 500ml

1 15 Skladem 2 301,75 Kč 2 301,75
Kč

341564 Tekutý kov 25 g 5 1 Skladem 216,77 Kč 1 083,85
Kč

22509 Sprej na elektroniku
400 ml

5 1 Skladem 169,00 Kč 845,00 Kč

22276 Univerzální sprej
Super 6+ 100 ml

1 20 Skladem 3 036,00 Kč 3 036,00
Kč

Copyright © 2022. The Berner Group. All rights reserved.



Berner Print https://shop.berner.eu/cz-cs/ajax/printviews/cartprintview?printtype=ca...

2 z 2 22.09.2022 15:09


